СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Вторая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 30 марта 2012 года                                                                                                        № 12

                                                                 д.Гулеково

О профилактике правонарушений

 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское»,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Поручить социальной комиссии Совета депутатов муниципального образования

составить план мероприятий по привлечению населения к здоровому образу жизни.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин